
 
 

Vi välkomnar pedagoger i förskolan och lärare i grundskolan åk F-9, samt anpassade grundskolan, till 
kostnadsfria fortbildningsträffar med studiebesök. På träffarna får du möjlighet till fördjupad kunskap 
som kan utveckla din undervisning och också tillfälle att diskutera med kollegor som undervisar i 
Karlstads kommun. En möjlighet att stärka arbetet med både Framtidsval och Gröna tråden.  

 

Karlstads Energi - Heden 
Välkommen till Heden, en av huvudplatserna för Karlstads återvinning! På 
Karlstads Energis huvudkontor får du mer information om vad som egentligen 
händer med avfallet och allt vi återvinner. Du får komma in bakom kulisserna 
och uppleva hur restavfallet reser mot fjärrvärme, och vi har samtal om 
förpackningars resa mot att bli nya grejer när vi återvunnit dem. Karlstads Energi 
kommer också erbjuda sopbil på förskolan v 20 samt bjuda in till studiebesök för 
åk 3 på Våxnäs återvinningscentral under hösten. 
Måndag 7 april kl 15.00-16.30 (anmäl senast 24/3) 
 

Biodlare 
Välkommen att besöka bigården vid Lillerud och få kunskap om biodling och 
insekters roll i den biologiska mångfalden. Karlstadsortens Biodlareförening 
ger kunskap och inspiration att ta med till undervisningen. Möjlighet finns att 
boka en biodlare till er undervisning. 
 
Onsdag 14 maj kl 15.00-16.30 (anmäl senast 30/4) 

 

 

Trädgård i Alster 
Välkommen till en genomtänkt och välfylld trädgård med ett stort antal olika 
arter. Trädgården är vid Hans-Åke och Gun-Britt Scherps bostad i Alster, aktiva i 
Karlstads trädgårdssällskap. De är skickliga på att dela med sig av sina 
kunskaper och erfarenheter av odling. På träffen får ni mer kunskap om biologisk 
mångfald samt inspiration till hur ni kan starta odlingar på skolgården eller 
förskolan.  
 
Torsdag 22 maj kl 15.00-16.30 (anmäl senast 8/5) 

Reningsverket 
Välkommen till Sjöstadsverket som är Karlstads största reningsverk. Här får ni 
information om hur reningsverken fungerar och en rundvisning som ni 
garanterat kommer att minnas. Ni får också en djupare förståelse för vattnets 
hela kretslopp i naturen och samhället. Det finns möjlighet att boka 
studiebesök för elever från åk 3-9 och VA-ingenjörer kan också besöka barn 
och elever i alla åldrar i er verksamhet, genom Yrkesbiblioteket.  
Måndag 26 maj kl 15.00-16.30 (anmäl senast 12/5) 
 
  

Läs mer på skola.karlstad.se/gronatraden eller  
skola.karlstad.se/nta – anmälan via sajterna eller QR-kod: 
(Bilder genererade med Copilot)  

 

 

 

https://skola.karlstad.se/gronatraden/2025/03/04/tematraffar-fortbildning-for-pedagoger-och-larare/
https://skola.karlstad.se/nta/2025/03/04/tematraffar-fortbildning-for-pedagoger-och-larare/
https://forms.office.com/e/3xJvwERq5d

